件名 ９月１日以降の教育活動について

本文 保護者 様

 日頃より本市の教育活動に対するご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げ

ます。

さて、過日、第２学期始業式の変更をお知らせしたところですが、国、県、本市

の感染状況を踏まえ、９月１日以降の教育活動については、以下のとおりとい

たします。

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

【９月１日以降の教育活動】

９月１日（水） 第２学期始業式

９月１日（水）～ ３日（金）短縮（午前）授業・給食なし・下校

９月６日（月）～１０日（金）短縮（午前）授業・給食あり・下校

９月１３日（月）～通常授業

 ※小学校の児童クラブからの連絡は、以下からご確認ください。

http://www.city.misato.lg.jp/item/35444.htm#itemid35444

 三郷市教育委員会